
PCR19ETRpo28682002

SMLOUVA
o zajištění odvozu a likvidace nebezpečných odpadů

Č. j. KRPK- 3460-13/ČJ-2020-1900VZ

uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), mezi niže uvedenými

smluvními stranami:

l. Smluvní strany

l) Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Zastoupená:
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Konta ktní osoba:
e-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

2) FCC Česká republika, s.r.o., zapsaná v OR u Mě soudu v Praze, C12401
Zastoupená:
Sídlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha á
IČO: 45809712
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,poskytovatel")

II. Předmět a doba plnění

l) Předmětem plněni této smlouvy je zajištění odvozu včetně nakládky a likvidace
nebezpečných odpadů z areálů objektů Krajského ředitelství policie Karlovarského
kraje v roce 2020 - 2021 uvedených v příloze č. 1 této smlouvy nazvané ,,Specifikace
předmětu VZMR" ze dne 6. 1. 2020 (dále jen ,,Příloha č. l") pro objednatele, a to v
souladu s touto smlouvou a právními předpisy upravujÍcÍmi oblast nakládání s odpady,
zejména v souladu zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, v platném znění (dále jen ,,zákon o odpadech") a jeho prováděcími vyhláškami.

2) Počátek realizace předmětu plnění: do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
Ukončeni realizace předmětu plněni: do 31. 12, 2021.



ŕ

III. Cena za předmět plnění

l) Cena za předmět plnění je mezi smluvnImi stranami stanovena za jednotku odpadu dle
cenové nabídky poskytovatele, která je přílohou č. 2 této smlouvy. Úprava ceny za
jednotku odpadu je možná pouze v případech, pokud v průběhu realizace služby dojde
ke změně právních předpisů upravujících výši poplatků za ukládání odpadů na skládky
nebo ke změně právních předpisů upravujících výši sazby DPH. Změna ceny za jednotku
odpadu se považuje za změnu této smlouvy a bude řešena formou písemného dodatku
dle ČI, VIl. odst, 4) této smlouvy. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena za odvoz
včetně nakládky a likvidaci nebezpečného odpadu, a to včetně případného pronájmu
kontejnerů.

2) Platby za odvoz včetně nakládky a likvidaci nebezpečných odpadů budou probíhat dle
skutečného množství převzatých odpadů, kdy poskytovatel provede objednateli
vyúčtování poskytnutých služeb formou vystavení faktury a to nejpozději do 10 dnů po
uskutečněni zdanitelného plnění.

3) Fa ktury budou vystaveny na adresu objednatele: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručeny na adresu:
Krajské ředitelstvI policie Karlova rského kraje, Odbor specializovaných Činností, jednoty
1931, 356 01 Sokolov. Faktura musí obsahovat č. j., které je uvedeno v záhlaví této
smlouvy, Faktura poskytovatele bude objednatelem uhrazena do 30 dnů od té doby, co
ji objednatel obdrží.

lV. Povinnosti objednatele a poskytovatele

l) Poskytovatel se zavazuje, že bude od objednatele přebírat nebezpečný odpad
v množství a druzích uvedený v příloze Č. 1 této smlouvy, která obsahuje mimo jiné
druhy a předpokládané množství nebezpečného odpadu, a to ve smyslu zákona o
odpadech a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu,

2) Množství nebezpečného odpadu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy je pouze
přibližné, proto se skutečný objem nebezpečného odpadu může, dle aktuální situace
objednatele, lišit. Poskytovatel se zavazuje odvážet a likvidovat nebezpečný odpad dle
potřeb objednatele.

3) V případě, že objednatel do jednoho kontejneru uloží více druhů odpadů, garantuje
zároveň, že tyto odpady nebudou mezi sebou chemicky reagovat. Veškeré škody
způsobené tímto nakládáním s odpady nese objednatel.

4) V případě, že objednatel odpady společně ukládá a mísí, je objednatel povinen vlastnit a
poskytovateli předložit souhlas ke společnému shromažd'ování odpadů se stejným
způsobem nakládánídle § 16 odst. 2 zákona o odpadech.

5) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k nakládání s nebezpečnými odpady
dle zákona o odpadech, je držitelem veškerých povolenI a souhlasů potřebných k plněni
předmětu této smlouvy dle platných právních předpisů a je k realizaci předmětu
smlouvy plně oprávněn.

6) Poskytovatel se zavazuje přebírat od objednatele smluvený nebezpečný odpad z míst
určených v příloze č, 1této smlouvy do termínu určeného dle telefonické dohody mezi
objednatelem a poskytovatelem na telefonním čísle poskytovatele anebo
nejpozději do 7 dnů od doručení písemné objednávky objednatele poskytovateli.

Stránka l 2



)

V. Smluvní pokuta
l) V případě prodlení poskytovatele dle ČI, lV. odst. 6) této smlouvy, je poskytovatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- kč za každý, byť i započatý
den prodlení.

2) Při prodlení objednatele se spIatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úroky z prodlení v souladu s ustanovením § 1802 občanského zákoníku, za
každý, byť i započatý den prodlení.

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy
druhé smluvnístrany k jejímu zaplaceni.

vi. výpověd'a odstoupeni od smlouvy

l) Smluvní strany se dohodly, že závazky z této smlouvy může vypovědět kterákoliv ze
smluvních stran písemnou výpovědi doručenou druhé smluvní straně i bez udání
důvodu.

2) výpovědnIlhůta ČinÍ1měsíc od nás|edujÍcÍho dne po převzetivýpovědi druhou stranou.

3) Smluvní strany se dohodly, Že od této smlouvy lze odstoupit v souladu s ustanovením
§ 2001a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku.

VIl. Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění.

4) Změny této smlouvy lze provést jen písemně po dohodě obou smluvních stran formou
dodatku k této smlouvě.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha Č. 1- nSPecífikace předmětu VZMR"ze dne 6. 1. 2020
Příloha č. 2 - Cenová nabídka poskytovatele
Příloha č. 3 - Plná moc

Za poskytovatel" /Ĺ A .2 Q e'2 O
v Sokolově dne '

Za objednatel" L4 . n- . ĺjčlo
v Karlových Varech dne



l

Přlloha č. 4 k Č. j.: KRPK-233-1/ČJ-2020-1900VO

Sokolov 6, ledna 2020
Počet listů: 1

Specifikace předmětu VZMR

1. Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění odvozu a likvidace
nebezpečných odpadů vzniklých při zajištění provozu a výkonu služby Krajského ředitelství
policie Karlovarského kraje (dále jen ,,KRP KVK"), a to na základě povinnosti původce odpadu
nakládat s odpady dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.

2. Mišta nakládky nebezpečných odpadů:
areál KŘP KVK, 17. listopadu 2673/32a, Cheb
areál KŘP KVK, Potoční 2108/25, Cheb
areál KŘP KVK, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov
areál KŘP KVK, jednoty 1773, Sokolov
areál KŘP KVK, Sokolovská 522/57, Karlovy Vary

3. Seznam odpadů a jejich předpokládané množství:

Polož Předpokládané
ká Druh odpadu Kód odpadu množství odpadu

číslo v tunách

1.
Jiné motorové převodové a mazacl oleje 130208 1 t

2,
Kaly z lapáků nečistot 130503 45t

3,
Jiné emulze 130802 0,001 t

4.
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo těmito látkami znečištěné 150110 0,100t
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak bllže

5. neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými
látkami 150202 0,010t

6.
3lejové filtry 160107 0,25t

7.
ďyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 160507 0,4 t

8. 3dpady na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavky
3 ohledem na prevenci infekce 180103 0,1 t



,

Příloha č. 6 k č. j. KRPK-233-1/ČJ-2020-1900VO
Počet listů: 2

...,.. .. .., .... . .. ......
'.G.

'::·." ··G'·"' ":·2 >'·':'t' ·", :: .:·" ' '·7 .S·· · · '..Z :,... . ..t ....·· - ..' '":" '.i" .. ·' ý" "· ""::' "'" Q
, .· ?. .í: " -7,' ..,,7 ,g-. ¢7'·. ·. 7>..n,,· .'k

Cenoyá nabídká"!kŘPK;ZS'"I:4: Q19O'Q" 'y'""":'"'"' :;:j' ;;'":
""""' .'Z'T""""' '":'""Y"'2" '·';'ř·,,?,mť?'má":;í'?R?' ž:ääit. %

' podana"'v rámci' MR"má luzPy:: -' ':;'+> ':""'",Á' '-::3'1-'-,'! ,,Odvoz ii"ji idaÓe "Ť
= n .:'iä! ředitels

., ...... -. ,... . =·c:4 ::ú;.::'.
', ..: "· ""m .'··.:·.:·. ':....1.·:'·' :."·1.ů.. . ..íy;·, ..·j.,.·:i..;'";.; .:·' Ž"

I) Identifikace dodavatele:
- obchodní jméno dodavatele:

- sídlo dodavatele:
- statutární zástupce dodavatele:

- právní forma organizace
rč,

-DIČ:

- účet číslo:

- vedený u:
- kontaktní usoba dodavatele:

- telefon:

-fax:
- e-mail:

FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, Praha 8.

společnost s ručením omezeným

45809712

CZ45809712

1



2) Cenová nabídka pro rok 2020:

' Cena za tunu Předpokládaná cenaPředpokládan' Cena za tunu celkem včetně DPH za
pol·č· Druh odpadu Kód odpadu innožsM odµdu odpAdu včetně

odpadu bez DPH předpokládané
v tunách DPH množství odpadu

Jiné motorové převodové a 130208 1 t 500,- 605,- 605,-
l. mazací oleje

2, Kaly z lapáků nečistot 130503 45 t 2 200,- 2 662,- 119 790,-

3, Jiné emulze 130802 0,001t 2 200,- 2 662,- 2,70
Obaly obsahující zbytky
nebeqečných látek nebo 150110 0,100t 9 700,- 11737,- 1 173,70

4. těinito látkami znečištěné
Absorpční činidla, filtrační
materiály (včetně olejových

filtrů jinák blíže neurčenýchj 150202 0,010t 9 700,- ll 737,- 117,40
čistící tkaniny a ochranné

oděvy znečištěné
_ 5. nebezpečnými látkami

6, olejové filtíy 160107 0,25t 8 000,- 9 680,- 2 420,-
Vyřazené anorganické

chemikálie, které j8oú nebo 160507 0,4t 16 900,- 20 449,- 8 179,60
7. obsáhují nebezpečné látky

Odpady na jejichž sběr a
odstraňování jsou kladeny

zvjášhň požadavky 180103 0,1t 9 800,- 11858,- 1 185,80
s ohledem na prevenci

8. infekce

Celkem náklady 2020 133 474,20

2



2) Cenová nabídka pro rok 2021:

e po an Cena za tunu PředpokMänA cenapoLC, pi' d kIAd C Cena za tunu celkem včemě DPH za
Druh odpadu Kód odpadu množství odpfldu odpadu 'včetněodpadu bez DPH předpokládané

v tunách DPH množství odpadu

Jiné motorové převodové a 130208 It 550,- 665,50 665,50
l. mazací ole,je

2, Kaly z lapáků nečistot 130503 45 t 2 300,- 2 783,- 125 235,-

3, jiné emulze 130802 0,00lt 2 300,- 2 783,- 2,80
Obaly obsahující zbytky
nebezpečných látek nebo 150110 0,100t 9 900,- 11 979,- 1 197,90

4. těmito látkami znečištěné
Absorpční činidla, filtrační
materiály (včetně olejových

filtrů jinak blíže neurčených)? 150202 0,010t 9 900,- 11979,- 119,80
čisticí tkaniny a ochranné

oděvy znečištěné
5. nebezpečnými látkami

6, Olejové filtry 160107 0,25t 8 500,- 10 285,- 2 571,30
Vyřazené anorganické

chemikálie, které jsou nebo 160507 0,4 t 17 000,- 20 570,- 8 228,-
7. obsahllií nebezpečné látky

Odpady na jejichž sběr a
odstraňování jsou kladeny

zvláštní požadavky 180103 0,1t 9 900,- 11 979,- 1 197,90
s ohledem na prevenci

8. infekce

Celkem náklady 2021 139 218,20

Předpokládaná cena za .Předpokládaná cena za odvoz Předpokládaná cena za odvoz
odvoz s dopravou, za -s dopravou, za předpokládané s dopravou, za předpokládané

predpokjádané mnozstvi množství odpadu celkem množství odpadu celkem včetně DPHodpadu eelkem včetně DPH včetně DPH rok 2021 za rok 2020 - 2021rok 2020

133 474,20 139 218,20 272 692,40

Do ceny za tunu odvezeného a likvidovaného
(manipulaci, nakládku a apod,) vČetně dopravného.

»»
er'e G)%Aw ,, ,,,,,,,,,,,,,6,2.2020 FCC Česká repuhňka, ,mv,(j.
provQzovna Tisová

ASí.?.SZ µ.Sqkolova
datum ič: 4b8ó97řamk&f&ímQe712Tel./fax: 352 605 475, 352 605 490

odpadu zahrňte veŠkeré vaše náklady

3


